

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1620973856128 din 18 mai 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole de menaj și de uz casnic										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1	39220000-0	Înălbitor	litru	120	6,20	7,44	744,00	892,80	Pînă la 26.05.2021, Penitenciarul nr.13 – Chișinău, mun. Chișinău, str. Al. Bernardazzi – 3	
2	39220000-0	Săpun lichid cu cremă albă pentru mâini antibacterian	litru	100	5,60	6,72	560,00	672,00		
3	39220000-0	Soluție pentru curățat geamuri	litru	60	4,80	5,76	288,00	345,60		
4	39220000-0	Praf anticalcar pentru mașină de spălat	kg	44	40,77	48,92	1793,73	2152,48		
5	39220000-0	Praf de curățat pentru lavoar 500 gr.	buc.	100	7,15	8,58	715,00	858,00		
6	39220000-0	Soluție pentru curățat WC	litru	30	8,30	9,96	249,00	298,80		
7	39220000-0	Perie pentru WC + suport	buc.	10	24,00	28,80	240,00	288,00		
8	39220000-0	Perie curățat covoare	buc.	30	12,00	14,40	360,00	432,00		
9	39220000-0	Pachete pentru gunoi	set.	120	11,50	13,80	1380,00	1656,00		
10	39220000-0	Cleștișoare pentru haine	buc.	200	0,40	0,48	80,00	96,00		
11	39220000-0	Burete pentru veselă	set.	30	6,65	7,98	199,50	239,40		
12	39220000-0	Sîrmă metalică pentru veselă	set.	50	4,15	4,98	207,50	249,00		
13	39220000-0	Lavete din microfibră	buc.	15	14,40	17,28	216,00	259,20		
14	39220000-0	Mănuși de curățare din latex (cauciuc)	set.	50	8,00	9,60	400,00	480,00		
Total lot 1							7432,73	8919,28		
Total oferta							7432,73	8919,28		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL

